

ACH DIR

I.D.: 72745447

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 673,92 RON - 673,92 RON

Descriere: Diverse produse alimentare NUMAR DE REFERINTA: 23 PRET DE CATALOG: 673,92 RON /
Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse
produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: | 1.|Fasole Vrac 10kg |SAC| 1.00| 77.98| 77.98| 7.02|
| 2.|Faina Dobrogea 000 1kg (1) |BUC| 10.00| 3.76| 37.60| 3.38| | 3.|Ulei Raza Soarelui 1l (1
) |BUC| 6.00| 9.63| 57.78| 5.20| | 4.|Zahar Margaritar Hart.1kg (3) |BUC| 30.00| 4.40|
132.00| 11.88| | 5.|Pate Bucegi 200g |BUC| 30.00| 3.94| 118.20| 10.64| | 6.|Ceai Jogoda 40g
(2) |CUT| 12.00| 2.66| 31.92| 2.87| | 7.|Cacao Brumi 300g (1) |BUC| 10.00| 4.58| 45.80|
4.12| | 8.|Gris Tomis 500g (2) |BUC| 24.00| 2.61| 62.64| 5.64| | 9.|Orez Atifco Bob Mare 1kg
(2) |BUC| 20.00| 5.50| 110.00| 9.90 mai putin
